
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 53 poz. 565 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

z dnia 10 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości opłat za uprawnienia 
przewozowe w międzynarodowym transporcie drogowym, trybu ich wnoszenia oraz 

jednostek upoważnionych do ich pobierania. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 28 ust. 2 i art. 31 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 sierpnia 1997 
r. o warunkach wykonywania międzynarodowego transportu drogowego (Dz.U. Nr 106, poz. 
677 i z 1999 r. Nr 32, poz. 310) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 3 grudnia 1997 r. w 
sprawie określenia wysokości opłat za uprawnienia przewozowe w międzynarodowym 
transporcie drogowym, trybu ich wnoszenia oraz jednostek upoważnionych do ich pobierania 
(Dz.U. Nr 148, poz. 992 i z 1999 r. Nr 22, poz. 210) w § 3 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w pkt 5 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) śmierci osoby fizycznej posiadającej koncesje i wstąpienia na jej miejsce 
spadkobiercy, w tym również osoby fizycznej będącej wspólnikiem spółki cywilnej, 
spółki jawnej lub komandytowej,”; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) przejęcia przez innego przedsiębiorcę w całości lub w części działalności w zakresie 
międzynarodowego transportu drogowego 

- pobiera się opłatę w wysokości 8 000 zł od każdego uprawnienia (koncesji).” 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 


